Ооо <<Ярославские цутешествия>>

Приказ J\Гs 1 от 09.01 .2020 г.

О назначении ответственного лица за антикоррупционную политику

В соответствиис Федеральным законом от25.12.2008 г. J\b273 - ФЗ
<О противодействии коррупции), в цеJuIх предупреждениrI и
противодействия коррупции в ООО <Ярославские путешествия))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитъ ответственным лицом за антикоррупционную политику в
Обществе директора Крылову Марию Михайловну.

ова М.М.

\N
'\i
,4/ý

{,у